esquerda, no alinhamento predial da Rua São João, seguindo pela mesma na 
distância de 70, 00m (setenta metros); daí deflete à esquerda e segue em linha 
reta, na distância de 65,00m (sessenta e cinco metros), seguindo pelo 

alinhamento predial da Rua Guanabara, até encontrar o ponto de partida, 
perfazendo a área de 2.273,00m2  (dois mil, duzentos e setenta e três metros 
quadrados), conforme planta anexa que, rubricada pelo Presidente da Câmara e 
pelo Prefeito, passa a fazer parte integrante desta lei." 

ART. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Birigui, aos onze de junho de dois mil e